- dedicació setmanal: mínima 5 h. màxima 8 h.
- dedicació mensual: mínima 20 h. màxima 32 h.

No s’inclou l’IVA. 

Es retribuiran només les hores de servei efectivament prestades en el mes de referència que correspongui

3.2 El valor estimat del contracte de 14.080,00 € (catorze mil vuitanta euros), exclòs l’IVA.

3.3 El pressupost base de licitació és el de referència per al període 2023-2024: 14.080,00€ (catorze mil vuitanta  
euros), exclòs l’IVA.

Aquest és límit màxim de despesa (IVA exclòs) que, en virtut d’aquest contracte, podrà comprometre l’òrgan de  
contractació i constitueix el preu màxim que poden oferir els professionals i/o empreses de servei que concorrin a la

[...]

-  Que compleix amb la resta de requisits que s’estableixen en aquest plec i  que es poden acreditar mitjançant  
documentació verificable en dret. 

b) Proposta econòmica.

S’ha de formular per escrit -sempre per quantia inferior a la del pressupost base de licitació de referència al període 
2023-2024 de 14.080,00 € (catorze mil vuitanta euros), exclòs l’IVA.

No s’acceptaran les proposicions que tinguin omissions, errades o esmenes que no permetin conèixer l’import ofertat  
-en tant que es considera fonamental per valorar-les.

c) Documentació acreditativa d’experiència.

S’aportarà/n certificat/s de referència emès/os bé per l’administració o bé per l’empresa privada per a les quals es